Spes pertinax.	167	¶ Totū vt nihil reliqui.	52
¶ Subiti interuentus.	186	V	
Sumptuosa.	330	¶ Veritas.	77
Surditas.	258	¶ Versuti & callidi.	42
T		¶ Victoriay trisq; tristis.	199
Aciturnitas laudata.	60	Vincere & vinci.	197
Taciturnitas illauda		Vinculum insolubile.	356
ta.	61	Vis iniusta	182
Tadium ex iteratione.	180	Vita hominis misera & bre	
Tarditatis & cunctatio		uis.	349
nis.	340	¶ Ultio malefacti.	557
¶ Temeritas.	121	¶ Votum.	187
Temperantia.	317		
¶ Timiditas	82		

LOCORVM ET MATERIARVM  
INDICIS, FINIS.

# INDEX PRO-

VERBIORVM IN HAC EPI-  
THOME CONTENTORVM.

A B			
<b>A</b> Basino lanā. 26. & 229		Adamantis tenere.	324
Ab asinis ad boues trā scendere.	134	Ad amussim.	29
Ab equis ad asinos.	132	Ad amussim applica lapidē, non ad lapidem amussim.	179
Abiecit hastā rhipisaspis. 83		Ad calcem peruenire.	264
Abijt & taurus in sylvā. 321		Ad coruos.	110
Ab impijs egressa est iniqui- tas.	130	Ad cribrum dicta.	76
Ab incunabulis, A teneris vnguiculis.	265	Ad deorū aures puenit.	359
Ab ipso.	260	Ad digituli crepitum.	312
Ab ouo vsq; ad mala.	264	Ad finem vbi peruenieris, ne velis reuerti.	315
Abronis vita.	313	Ad grecas calendas.	277
Abſque baculo ne ingredi- tor.	362	Ad Herculis colūnas.	299
Abſtinēda vis à regibus. 183		Adhuc aliquis deus respi- cit nos.	167
A C		Adhuc celū voluitur.	167
<b>A</b> celo ad terram.	265	Adonidis horti.	330
Acanthia cicada.	63	Adorato circumactus.	327
Acāthida vincit cornix. 189		A Dorio ad Phrygium.	315
A capite vsq; ad calcē.	263	Adoraturi ſedeant.	327
A carceribus.	264	Ad pedem.	277
Acciſſare.	72	Ad Phasim vsque nauiga- uit.	300
Aceſſias medicatus eſt.	133	Ad pileum vocare.	186
Aceſſæi luna.	142	Ad porcellum da mihi mu- tuo tres drachmas.	174
ἀχορογίλωε	45	Ad priſtina præſepia.	317
Acerū habet in pectore. 352		Adraſtia Nemēſis, Rham- nuſia Nemēſis.	359
Aetum agere.	234	Ad ſuum quēq; quæſtum, æquū eſt eſſe callidū.	135
Aetum eſt.	173	Ad reſtim funiculum.	282
A D			
<b>A</b> damanthinus.	68		

Aduersus solem ne loquitor. 326  
 Aduersus solem ne me iuro. 326  
 Ad viuum refecare. 181  
 Adulterinus. 220  
 Ad umbilicum ducere. 298  
 Ad vnguem. 29

## A E

Ædibus in nostris quæ praua sunt aut recta gerantur. 260  
 Ædilitatem gerit sine populi suffragio. 125  
 Ægre, sed tñ contigit. 245  
 Ægrotō dum anima est, spes est. 166  
 Æqua concertatio. 196  
 Æqualem tibi uxorem querere. 268  
 Æq̄lis equalē delēctat. 267  
 Æqualitas haud parit bellum. 260  
 Æsopicus graculus. 74  
 Ætate prudentiores reddimur. 350  
 Æthiopem lauas. Æthiops dealbas. 229  
 Æthiopem ex vultu iudico. 369  
 Æthiops non albescit. 224  
 Ætna, Athon. 283.